АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020 года                                                                                                 № 37
с. Устьянка

Об отмене Постановления
Администрации Устьянского
сельсовета от 22.12.2011 № 63 «Об
утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление земельного
контроля использования земель»

В соответствии с Протестом прокуратуры Локтевского района от
20.11.2020 г. № 02-57-2020 г. на приведение нормативно-правового акта
действующему федеральному и региональному законодательству,  а также на
основании ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Устьянского сельсовета от 22.12.2011 № 63
«Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление земельного контроля
использования земель» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде Администрации
Устьянского сельсовета и разместить на сайте муниципального образования
Локтевский район Алтайского края.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьянского сельсовета                                                      В.И. Сергиенко